
Protokół Nr 53/22 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 

w dniu 16 grudnia 2022 roku 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. IRENEUSZ BALCER - Przewodniczący Komisji 

2. BARBARA BURY 

3. IWONA SIKORSKA 

4. JAROSŁAW TADYCH 

5. MAREK CHART 

6. AGNIESZKA SEYDAK 

z uczestnictwem: 

zgodnie z listą obecności 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów otworzył posiedzenie o godz. 09.05. 

i powitał zebranych, następnie przedstawił porządek obrad. 

1. Zaopiniowanie pozostałych uchwał na sesję: 

a. ustalenie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków :za wysługę lat , 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzin doraźnych 

zastępstw nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

powiat sępoleński, 

b. uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

2. Sprawy wniesione. 

3. Zakończenie 

Ad. 1. a. 

Lidia Sokulska -Tłok Dyrektor Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie ustalenie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe warunki 
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obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzin doraźnych 

zastępstw nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 

sępoleński. 

Radna B. Bury odniosłam się do nowego dodatku za pracę mentora. 

Lidia Sokulska-Tłok Dyrektor Wydziału Edukacji wyjaśniła zasady oraz sposób naliczania 

dodatków. 

Komisja w obecności 4 radnych (nieobecny J. Tadych i I. Sikorska) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalania 

zasad udzielania dofinansowań osobom niepełnosprawnych oraz uprawnionym podmiotom ze 

środków PFRON, do zadań powiatu w zakresie rehabilitacji społecznej osób 

niepełnoprawnych w 2023 r. Wskazała na techniczną zmianę rozpatrywania wpływających 

wniosków, w terminie miesiąca. 

Radny M. Chart zapytał o limity dochodów na członka rodziny. 

E. Maziarz-Rudnik są to progi na jedną osobę. 

Radna B. Bury zwrócili uwagę, ze sposób dofinansowania jest bardzo szczegółowo i 

czytelnie przygotowany. 

Komisja w obecności 4 radnych ( nieobecny J. Tadych i I. Sikorska ) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Pani Skarbnik M. Masiłkin przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w 

budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

Komisja w obecności 3 radnych ( nieobecny J. Tadych i I. Sikorska, M. Chart) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 2. 

Spraw wniesionych nie było. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o 09.59. 

Ad. 1 b. 

Ad. 1 c. 

Ireneusz Balcer 


